ESTADO DE SANTA CATARINA

                MUNICÍPIO DE CANELINHA

1

2ª CHAMADA DO PROCESSO SELETIVO 01/2021

DIOGO FRANCISCO ALVES MACIEL, PREFEITO MUNICIPAL DE CANELINHA - SC, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o

RESULTADO FINAL do Edital de Processo Seletivo 01/2021 e convoca os aprovados abaixo para se

apresentarem no Setor de Pessoal desta Prefeitura no dia 16 de fevereiro de

2.021, nos horários abaixo determinados,  munidos(as) dos documentos relacionados em anexo,  para

assumir a vaga que lhe foi assegurado(a) face a sua aprovação no PROCESSO SELETIVO  regulado  pelo

Edital nº 001/2021.

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

HORÁRIO: 8h00 às 9h00
Inscrição Candidato Situação Class. Data Nasc.

0225 KEILA FERREIRA MACHADO APROVADO(A) 1º 15/09/1991

0059 ARAINA APARECIDA MANOEL APROVADO(A) 2º 18/09/1989

0173 MARÍLIA FRANCISCO APROVADO(A) 3º 11/08/1992

0140 RIVAEL SCHULTZ DE GOVEIA APROVADO(A) 4º 23/06/1996

ESTAGIÁRIO DO ENSINO SUPERIOR

HORÁRIO: 9h00 às 12h00
Inscrição Candidato Situação Class. Data Nasc.

0121 BRUNA RODRIGUES DOS SANTOS APROVADO(A) 16º 20/05/1983

0360 BIANCA GONÇALVES DE OLIVEIRA APROVADO(A) 17º 19/03/2001

0412 TIANI SARAMENTO APROVADO(A) 18º 17/08/1992

0449 BARBARA DA SILVA MARIANO APROVADO(A) 19º 01/09/1999

0337 CHERLA NASCIMENTO APROVADO(A) 20º 30/07/1985

0236 CAMILA FELIPE DOS SANTOS APROVADO(A) 21º 27/10/1995

0128 DRIELY VALERIA DE AGUIAR GONÇALVES APROVADO(A) 22º 12/07/1992

0086 DIEGO DOS SANTOS APROVADO(A) 23º 19/04/1999

0099 SÔNIA GRIMM TAVARES APROVADO(A) 24º 19/06/1983

0040 JOICE CARDOSO VENERI APROVADO(A) 25º 02/10/1982

0452 PATRÍCIA OLIVEIRA DA SILVA APROVADO(A) 26º 28/01/1997

0254 LUANA DE OLIVEIRA ANTUNES BRANCO APROVADO(A) 27º 17/05/2001

0322 SIMONE CAMATINI GRIMM APROVADO(A) 28º 12/12/1980

0227 JULIANA ALEXANDRE APROVADO(A) 29º 24/09/2001

0115 MIZELEM CARDOSO APROVADO(A) 30º 22/01/2000

0282 JHENIFFER GABRIÉLI NASCIMENTO DE SOUZA APROVADO(A) 31º 26/02/2002

0396 FLÁVIA MEDEIROS APROVADO(A) 32º 04/01/2002

0310 GRACIELLE APARECIDA PEREIRA APROVADO(A) 33º 30/03/1985

0436 SUELEN SAMIRA BORICH APROVADO(A) 34º 04/12/2001

0169 DENISE CRISTINA VIEIRA APROVADO(A) 35º 12/09/1970

0159 LUCIMARA DEBATIN APROVADO(A) 36º 23/08/1993

0060 SUZANA HILLESHEIM APROVADO(A) 37º 11/08/2001

0165 CHAIANE TOMAZ APROVADO(A) 38º 16/01/1997

MERENDEIRA

HORÁRIO: 13H30MIN às 14h30MIN
Inscrição Candidato Situação Class. Data Nasc.

0183 ROSANA MATOSO DE LIMA DOS SANTOS APROVADO(A) 1º 14/08/1971

0156 ANGELITA BERNARDINO APROVADO(A) 2º 21/09/1988

0439 MARIA SANTOS OLIVEIRA APROVADO(A) 3º 20/11/1986

0304 MARCIA APARECIDA RAIZ APROVADO(A) 4º 24/08/1978

                ESTADO DE SANTA CATARINA

                MUNICÍPIO DE CANELINHA

2

0054 MARILDA SILVA APROVADO(A) 5º 15/02/1962

MOTORISTA

HORÁRIO: 14H30MIN às 15H30MIN
Inscrição Candidato Situação Class. Data Nasc.

0074 JÚLIO CESAR SANTIAGO KÖENIG APROVADO(A) 1º 12/08/1977

0026 EDSON DA SILVA SOARES APROVADO(A) 2º 05/10/1983

0200 MARTINHO DA SILVA MAGNUS APROVADO(A) 3º 11/07/1967

0155 ADILSON JOAO CARDOSO APROVADO(A) 4º 03/07/1964

PROFESSOR DE ARTES HABILITADO

HORÁRIO 15H30MIN às 16H30MIN
Inscrição Candidato Situação Class. Data Nasc.

0395 DIANDRA MAQUIANI MARQUES BENEVENUTTI APROVADO(A) 1º 10/07/1990

0426 ITAMARA MOREIRA KULKAMP APROVADO(A) 2º 22/12/1987

0328 CRISTIANE SILVA APROVADO(A) 3º 27/08/1983

0286 MINEIA DE OLIVEIRA ALEXANDRE APROVADO(A) 4º 21/01/1972

0143 GISELE REGINA DE SOUZA APROVADO(A) 5º 23/07/1986

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA HABILITADO

HORÁRIO: 16H30 às 17H30MIN
Inscrição Candidato Situação Class. Data Nasc.

0103 TCHARLEN SOARES RIBEIRO APROVADO(A) 1º 01/01/2000

0257 PATRÍCIA APARECIDA BERNICH APROVADO(A) 2º 02/08/1996

0405 FRANCIELI DA SILVA APROVADO(A) 3º 11/03/1991

0438 JULIANO GEMINIANO BATISTA APROVADO(A) 4º 13/12/1984

0425 TIAGO RENAN BATISTA EVANGELISTA APROVADO(A) 5º 19/09/1998

0003 JULIO CESAR DA SILVA APROVADO(A) 6º 06/07/1974

0356 JEAN CARLO CUNHA APROVADO(A) 7º 29/09/1980

0153 ADALBERTO SOARES APROVADO(A) 8º 22/11/1978

PROFESSOR DE LINGUA INGLESA HABILITADO

HORÁRIO: 17H30 às 18H30MIN
Inscrição Candidato  Situação Class. Data Nasc.

0096 ALBERTO JOSÉ ARAÚJO DOS SANTOS APROVADO(A) 1º 15/03/1988

0388 DEBORA SCHISTL PEIXER DA CUNHA APROVADO(A) 2º 16/03/1988

PROFESSOR DE LINGUA INGLESA NÃO HABILITADO

HORÁRIO: 17H30 às 18H30MIN
Inscrição Candidato Situação Class. Data Nasc.

0102 MÁRIO JOSÉ PEREIRA JÚNIOR APROVADO(A) 1º 22/01/1998

0485 GABRIELA SOUZA APROVADO(A) 2º 13/12/2001

VIGIA

HORÁRIO: 17H30 às 18H30MIN
Inscrição Candidato Situação Class. Data Nasc.

0480 RODRIGO LOMBARDI CRUZ APROVADO(A) 1º 18/06/1980

Canelinha, 12 de fevereiro de 2021.

DIOGO FRANCISCO ALVES MACIEL

Prefeito Municipal

                ESTADO DE SANTA CATARINA

                MUNICÍPIO DE CANELINHA

3

Anexos

Documentos Necessários para Contratação de Estagiários

Estagiário:

01 foto(recente)

RG(fotocópia)

CPF(fotocópia)

Atestado de Freqüência Escolar

Certidão de Nascimento (se solteiro)

Certidão de Casamento (se casado)

Comprovante de Residência

Telefone:

XEROX da Conta-Corrente ou Poupança

PIS/PASEP (fotocópia)

Título eleitor

Responsável(quando menor):

RG(fotocópia) / CPF(fotocópia) / Título eleitor

Grau de Parentesco (com o estagiário )

Profissão

Certidão de Nascimento (se solteiro )

Certidão de Casamento (se casado )

Comprovante de Residência

Dados do Interveniente:  Universidade ou Escola: (nome da Universidade ou Escola)

Nome do Representante da Interveniente (DIRETOR, REITOR OU PRÓ-REITOR):

Coordenador do curso: (nome do coordenador do curso na qual está estudando, no caso se

estiver cursando faculdade)

Nacionalidade:

Profissão:

                ESTADO DE SANTA CATARINA

                MUNICÍPIO DE CANELINHA

4

DOCUMENTOS NECESSÁRIOS PARA CONTRATAÇÃO (ACT) – PROFESSOR E DEMAIS
CARGOS

NOME:
CARTEIRA DA CATEGORIA ( OAB/CREA/CRM/COREN...)

CARTEIRA MILITAR (SE FOR DO SEXO MASCULINO ATÉ 45 ANOS)
CARTEIRA PROFISSIONAL ( CTPS)
INSCRIÇÃO DO PIS/PASEP
CARTEIRA DE IDENTIDADE(RG)
CPF DOS FILHOS MAIORES DE 18 ANOS (ENQUANTO DEPENDENTES)

CPF OBRIGATÓRIO PARA DEPENDENTES A PARTIR DE OITO ANOS DE IDADE
TÍTULO ELEITORAL
COMPROVANTE DE VOTAÇÃO, OU COMPROVANTE DE QUITAÇÃO ELEITORAL
(WWW.TRE.SC.GOV.BR ou WWW.TSE.GOV.BR)
CERTIFICADO ESCOLAR
1 FOTO 3X4 RECENTE
ATESTADO MÉDICO ADMISSIONAL (COM O MÉDICODO TRABALHO)
CERTIDÃO DE NASCIMENTO ( SE SOLTEIRO)
CERTIDÃO DE CASAMENTO ( SE CASADO)
CERTIDÃO DE NASCIMENTO DOS FILHOS
COMPROVANTE DE RESIDENCIA (ATUALIZADO)(EM ANEXO)
XEROX DO CARTÃO DA CONTA CORRENTE OU POUPANÇA
DECLARAÇÃO DE BENS(EM ANEXO)
DECLARAÇÃO DE NÃO ACUMULAÇÃO DE CARGOS PÚBLICOS, EMPREGOS E/OU FUNÇÕES E
PERCEPÇÃO DE PROVENTOS (EM ANEXO)
DECLARAÇÃO PENALIDADES DISCIPLINARES NA FUNÇÃO PÚBLICA
CADASTRO DE PESSOAS ( EM ANEXO)

http://www.tre.sc.gov.br/
http://www.tse.gov.br/

	2ª CHAMADA DO PROCESSO SELETIVO 01/2021